
社会人 全国大会 ○ 男子

Japan ○ 学生 ○ ブロック大会 女子

Handball 高専 都道府県大会

Association 高体連

中体連

小学生 年 月 日 （ 土 ）

Ａ Ｂ
都道府県 市町村 会場

1 2 後 3 1 2 後 3

W 2' D DR W 2' D DR

2

4 1 1

5

6

8

10

11 1

12

14

16

18

19

20

22 1 1

23

36

特記事項

レフェリー

ＴＤ

1

2

2

吉崎 悠希

砂塚 光

浦 慎人

佐藤 匠

岸 桜介

島 隆叶

山田 大誠

山本 哲郎

2

3

1

2

1

7

Ｇ

得点(G),警告（W),退場(2),失格(D),報告書付き失格(DR)特記事項に報告書として内容を記入

佐久川ひとみ佐久川ひとみ

Ａ 舎利弗学 チーム役員Ａ署名 酒井優一 Ｂ

廣島芳文 横山さら廣島 芳文 横山 さら

E E

A A

B B

D D

武廣芽衣

今井音羽

赤津奏羽

海江田武

C

井上美空

亀岡優菜

門田創真

石田智巳

舎利弗学

23

22

熱田 航大

南家 慎太郎

C

酒井優一

14

13

向井 健悟

阪井 晴樹

19

15

鎌倉 大和

熊澤 嘉希

10

4

1

1

9

宮脇 壮史

上村 祥馬

12

11

谷口 大輝

三宅 玖弥

野口 和樹

楠 立成4

6

4

根間 光裕寿

神野 敦哉

8

7

市場 叶人

岡村 信之介

石田 翔聖

大塚 脩生

桶家 功太郎

山本 天雅

1

1

5

No. No.

7m得点/総数 3/3 1/3

同志社

3

1

松下 司

井上 武蔵

飯田 光稀

下田 武瑠

立命館Ｇ

1

5

Ｂ

第１

延長

第２

延長

7m得点/総数
2235 1826 1748

7mｽﾛｰ

ｺﾝﾃｽﾄ
前半 13 9

最終

結果
23 21

Ａ チームタイムアウト チームタイムアウト

0 0 びわこ リーグ

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ａ Ｂ Ａ ＢＢ

大会名 秋季リーグ

公 式 記 録 用 紙

同志社大学 立命館大学
回戦

試合

番号 1

年月日 2025 9 13


