Japan			社会人 学生			С	全国大会 ブロック大会				<ul><li>○ 男子</li><li>女子</li></ul>			試合 番号			1			
Handba		高専				都道府県大会														
Associa	ition			本連			_													
				本連 学生					石	月日	Τ.	2025	年	9 月	13	日	(	土	_	
			''\-	fΞ						- <u>/                                    </u>	-	2023	+	<u>ターク</u> 秋季リ		Ц		<u></u>		
						_	ıs	_					<i>/</i> /IT	17(3)						
							式 記 録					用 紙							Τ_	
A 都道府県		市町村	同志	同志社大学								立命館大学 						]戦	В	
	)	0	7	ゾわこ										リーグ						
	Α	В	最終	Δ	١ ١	В	台	§ 1	/	4	В	第2	Α	В	7mスロー	1	4		В	
前半	13	9	結果	2.	3	21		長				延長			コンテスト					
	A チームタイムア 1 2 後								_			ムタイル		В						
7m得点/総数 3/3			1 2235	後 3	3						1 2 後 3 1826 1748			1/3	3 7m得点/約		点/総	総数		
No.	No. 同志				G W		<u>'</u> '  2'	2' D DR		No.		立命館			G	W	2'	D	DR	
2		武蔵	截					1		下田		知 田								
4	松下司				1	1				3		飯田 光稀			7		1			
5	神野敦哉									4			本天							
6 8	根間 光裕寿 岡村 信之介				5 1		-			6 7					2					
10					1					8		石田 翔聖			1					
11	上村祥馬				4					9		楠立成 3					1			
12	宮脇 壮史									10		野口 和樹 2								
14	三宅 玖弥									11		山本 哲郎								
16	谷口大輝									12								<u> </u>	<u> </u>	
18	阪井 晴樹 向井 健悟				1					13	13 島隆叶 2   14 岸桜介				2					
19 20		嘉希				+++		15					2							
22		鎌倉			4		1			19			慎人		1		1			
23	ī	真太郎							22			塚 光								
36		熱田	航大							23		吉	崎 悠	爷						
																		<u> </u>		
	+									_										
											-								<del>                                     </del>	
Α	酒井優一						t			А			舎利	弗学					t	
В	海江田武									В				智巳						
С	赤津奏羽									С				創真						
D	一									D				優菜					<u> </u>	
E										Е			廾丄	美空						
Α							チーム役員A署名				名	酒井優一 ————————————————————————————————————							В	
特記事項																				
レフェリ-			廣島 芳文					横山	1 ð	ò		廣島芳文			横山さら					
TD			佐久川ひとみ									佐	久川で	_ <u></u> )とみ						
											]									
											J									